КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2012 года                                    № 89                                     п.Двубратский

О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных казенных учреждений Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
       В соответствии с пунктом 63 решения Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 ноября 2011 года № 1 протокол № 31 «О бюджете Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников муниципальных казенных учреждений подведомственных администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  с 1 октября 2012 года на 6,0 процентов.
2.  При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Общему отделу  администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района специалисту 2 категории (Бахчоян) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 октября 2012 года.

      Глава
      Двубратского сельского поселения
      Усть-Лабинского района
      А.А.Клементьев